
lotto AZIENDE SEDE indirizzo RUOLO REFERENTE TELEFONO EMAIL PEC

Referente Loredana Di Vico 081 2542749 - 2542850 loredana.divico@aslnapoli1centro.it

Referente Michele Ferrara 081 2542713 michele.ferrara@aslnapoli1centro.it
Referente Maurizio Baresi 081 18775063 maurizio.barresi@aslnapoli1centro.it
Referente Giuseppe Vitiello 081 18775275 giuseppe.vitiello@aslnapoli1centro.it

Referente
Edoardo 
Sommella

081 2547885 edoardo.sommella@aslnapoli1centro.it

Referente Maurizio D'Amora maurizio.damora@aslnapoli1centro.it

Referente Loredana Di Vico 081 2542749 2542850 loredana.divico@aslnapoli1centro.it

Referente Michele Ferrara 081 2542713 michele.ferrara@aslnapoli1centro.it

Referente Adele Carotenuto 081 8729051 - 8729021 dippr.sisap@aslnapoli3sud.it dirps.sisap@pec.aslnapoli3sud.it

Referente Rosaria Comito 081 5352232 r.comito@aslnapoli3sud.it sfap@pec.aslnapoli3sud.it

Referente Adele Carotenuto 081 8729051 - 8729021 dippr.sisap@aslnapoli3sud.it dirps.sisap@pec.aslnapoli3sud.it

Referente Rosaria Comito 081 5352232 r.comito@aslnapoli3sud.it sfap@pec.aslnapoli3sud.it

Referente Adele Carotenuto 081 8729051 - 8729021 dippr.sisap@aslnapoli3sud.it dirps.sisap@pec.aslnapoli3sud.it

Referente Rosaria Comito 081 5352232 r.comito@aslnapoli3sud.it sfap@pec.aslnapoli3sud.it

Referente Adele Carotenuto 081 8729051 - 8729021 dippr.sisap@aslnapoli3sud.it dirps.sisap@pec.aslnapoli3sud.it

Referente Rosaria Comito 081 5352232 r.comito@aslnapoli3sud.it sfap@pec.aslnapoli3sud.it
Referente Vera Giuliano vera.giuliano@aocardarelli.it
Referente Fabio Perfetti fabio.perfetti@aocardarelli.it

A.O.R.N. SANTOBONO PAUSILLIPON P.O. PAUSILLIPON Via Posillipo, 226 - 80123 Napoli NA Referente Vincenzo Verde 081 2205430 v.verde@santobonopausilipon.it
A.O.R.N. SANTOBONO PAUSILLIPON P.O. SANTOBONO Via Mario Fiore, 6 - 80129 Napoli NA Referente Paolo Reppucci 081 2205607 -2205734 p.reppucci@santobonopausilipon.it
A.O.R.N. SANTOBONO PAUSILLIPON P.O. SS. ANNUNZIATA Via Egiziaca a Forcella, 18 Referente Maria Costabile 081 2542504 m.costabile@santobonopausilipon.it

Referente Antonio Seller 081 5903514 a.seller@istitutotumori.na.it

Referente
Pasquale 
Ciaramella

081 5903348 59031844 p.ciaramella@istitutotumori.na.it

Referente Antonio Seller 081 5903514 a.seller@istitutotumori.na.it

Referente
Pasquale 
Ciaramella

081 5903348 59031844 p.ciaramella@istitutotumori.na.it

Referente Antonio Seller 081 5903514 a.seller@istitutotumori.na.it

Referente
Pasquale 
Ciaramella

081 5903348 59031844 p.ciaramella@istitutotumori.na.it

Referente Antonio D'Amore 089 673819 antonio.damore@sangiovannieruggi.it
Referente Luciana Catena 089 996215 - 996153 luciana.catena@sangiovannieruggi.it
Referente Antonio D'Amore 089 673819 antonio.damore@sangiovannieruggi.it
Referente Luciana Catena 089 996215 - 996153 luciana.catena@sangiovannieruggi.it
Referente Antonio D'Amore 089 673819 antonio.damore@sangiovannieruggi.it
Referente Luciana Catena 089 996215 - 996153 luciana.catena@sangiovannieruggi.it
Referente Antonio D'Amore 089 673819 antonio.damore@sangiovannieruggi.it
Referente Luciana Catena 089 996215 - 996153 luciana.catena@sangiovannieruggi.it

A.O. MOSCATI A.O. San Giuseppe Moscati Contrada Amoretta - 83100 Avellino Referente
Antonio 
D'Ambrosio

antonio.dambrosio@aornmoscati.it

A.O. MOSCATI P.O. Agostino Landolfi Via Melito, 83029 Solofra (AV) Referente
Antonio 
D'Ambrosio

antonio.dambrosio@aornmoscati.it

A.O. SAN PIO P.O. G. Rummo  Via Pacevecchia, 53   82100 Benevento Referente
Pasquale Di
Guida

0824 57417 -57261-57753 pasquale.diguida@pec.ao-rummo.it direzionepresidiorummo@pec.ao-rummo.it

Referente
Pasquale Di
Guida

0824 57417 -57261-57753 pasquale.diguida@pec.ao-rummo.it direzionepresidiorummo@pec.ao-rummo.it

Referente
Raffaella 
Buonocorre

0823 313722 raffaella.buonocore@ao-rummo.it direzione.sanitaria.sa@pec.ao-rummo.it

A.S.L. AVELLINO P.O. ARIANO IRPINO (AV) via Vittorio  Emanuele 83031 Ariano Irpino Referente Gerardo Di Masi 0825 877219 gdimasi@aslavellino.it

Referente Salvatore Frullone 0827 277449 sfrullone@aslavellino.it

Referente Giosuè D'Avino 0827 277429 gdavino@aslavellino.it

A.S.L. BENEVENTO Laboratorio analisi Sant'Agata Dei Goti Contrada San Pietro Sant'Agata Dei Goti Referente Roberto De Toma 0824 308498 area.provveditorato@pec.aslbenevento.it

A.O.R.N. SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO DI
CASERTA 

VIA F.PALASCIANO SNC Referente Michele Carozza 0823 232186 michelecarozza30@gmail.com

Referente Marisa Di Sano 0823 445226 marisa.disano@aslcaserta.it

Referente Salvatore Moretta 0823506466 - 470 salvatore.moretta@aslcaserta.it

Referente Giustino Pignata 0823445471-75 giustino.pignata@aslcaserta.it
Referente Marisa Di Sano 0823 445226 marisa.disano@aslcaserta.it

Referente Salvatore Moretta 0823506466 - 470 salvatore.moretta@aslcaserta.it

Referente Giustino Pignata 0823445471-75 giustino.pignata@aslcaserta.it
Referente Marisa Di Sano 0823 445226 marisa.disano@aslcaserta.it

Referente Salvatore Moretta 0823506466 - 470 salvatore.moretta@aslcaserta.it

Referente Giustino Pignata 0823445471-75 giustino.pignata@aslcaserta.it

A.O. SAN PIO P.O. Sant’Alfonso Maria dei Liguori contrada San Pietro 82019  S.Agata de' Goti Beneventro

A.S.L. AVELLINO P.O. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI (AV) VIA QUADRIVIO SNC  83054 S. ANGELO DEI LOMBARDI

A.O.U. SAN GIOVANNI DI DIO RUGGI D'ARAGONA

P.O. Costa D'AMALFI

P.O. FUCITO

A.O.U. SAN GIOVANNI DI DIO RUGGI D'ARAGONA

A.O.U. SAN GIOVANNI DI DIO RUGGI D'ARAGONA

A.O.U. SAN GIOVANNI DI DIO RUGGI D'ARAGONA

ASL SALERNO

ASL SALERNO

ASL SALERNO

Via Orto dell'Abate snc - 81025 Marcianise

A.S.L. CASERTA P.O. Aversa Aversa (CE) - via Gramsci

A.S.L. CASERTA P.O. MADDALONI VIA LIBERTA' 275

Piazza Scuola medica Salernitana Eboli

Via De Nicola, snc - Nocera Inferiore (SA)

via Luigi Curto 

Via Sarno-Striano

A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO

A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO

A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO

VIA MONTEDORO  TORRE DEL GRECO

VIA SEMINARIO   NOLA

 VIA LENZE   BOSCOTRECASE

VIALE EUROPA 76  CASTELLAMMRAE DI STABIA

P.O. "MARESCA"

P.O. "SANTA MARIA DELLA PIETA' ”

P.O. S.ANNA E SS.MADONNA DELLA NEVE

P.O. ''SAN LEONARDO"

A.O.R.N. CARDARELLI AORN ANTONIO CARDARELLI VIA ANTONIO CARDARELLI N°9 - 80131 NAPOLI

via miraglio bianco snc 83016 mercogliano avellino 

via Mariano Semmola 

via Egiziaca a Forcella

A.S.L. NAPOLI 3 SUD

A.S.L. NAPOLI 3 SUD

A.S.L. NAPOLI 3 SUD

A.S.L. NAPOLI 3 SUD

VIA E RUSSO 11 80147 NAPOLI

VIA TERRACINA N.219-220

VIA AMERIGO VESPUCCI N.15 -80142 NAPOLI

4

IRCCS PASCALE

IRCCS PASCALE

IRCCS PASCALE

crom mercogliano

IRCCS G. PASCALE via Mariano Semmola 

P.O. Ascalesi

A.O.U. SAN GIOVANNI DI DIO RUGGI D'ARAGONA

P.O. Olmo

A.S.L. CASERTA P.O. MARCIANISE

P.O. di Eboli

P.O. di Nocera Inferiore - Umberto I

P.O. di Polla 

P.O. di Sarno - VILLA MALTA 

2

3

ASL SALERNO
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ponocera.dirsan@aslsalerno.it

r.petraglia@aslsalerno.it

c.bufano@aslsalerno.it 

f.robustelli@aslsalerno.it

Referente
Maria Rosaria
Petraglia  

0828/362289

Referente Michele Lanzieri 081 9213214

Referente Bufano Carmelo 0975/373302

Referente Franco Robustelli   081/9684515

A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO P.O. "Capilupi" Via Provinciale Anacapri

P.O. "del Mare"

P.O. "San Paolo"

P.O. "Santa Maria Loreto Nuovo" 
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Referente Marisa Di Sano 0823 445226 marisa.disano@aslcaserta.it

Referente Salvatore Moretta 0823506466 - 470 salvatore.moretta@aslcaserta.it

Referente Giustino Pignata 0823445471-75 giustino.pignata@aslcaserta.it

Referente
Michelangelo 
Luongo

081 18840655 michelangelo.luongo@aslnapoli2nord.it

Referente Luigi Castellone 081 18840700 luigi.castellone@aslnapoli2nord.it

Referente
Michelangelo 
Luongo

081 18840655 michelangelo.luongo@aslnapoli2nord.it

Referente Luigi Castellone 081 18840700 luigi.castellone@aslnapoli2nord.it

Referente
Michelangelo 
Luongo

081 18840655 michelangelo.luongo@aslnapoli2nord.it

Referente Luigi Castellone 081 18840700 luigi.castellone@aslnapoli2nord.it

Referente
Michelangelo 
Luongo

081 18840655 michelangelo.luongo@aslnapoli2nord.it

Referente Luigi Castellone 081 18840700 luigi.castellone@aslnapoli2nord.it
Referente Lara Natale 081 7062349 lara.natale@ospedalideicolli.it
Referente Cosimo Maiorino 081 7068503 cosimo.maiorino@ospedalideicolli.it
Referente Valeria Crivaro 081/7062401 valeria.crivaro@ospedalideicolli.it

Referente
Raffaele 
Dell'Aversano

081/7067209 raffaele.dellaversano@ospedalideicolli.it

Referente Lara Natale 081 7062349 lara.natale@ospedalideicolli.it
Referente Cosimo Maiorino 081 7068503 cosimo.maiorino@ospedalideicolli.it
Referente Valeria Crivaro 081/7062401 valeria.crivaro@ospedalideicolli.it

Referente
Raffaele 
Dell'Aversano

081/7067209 raffaele.dellaversano@ospedalideicolli.it

Referente Lara Natale 081 7062349 lara.natale@ospedalideicolli.it
Referente Cosimo Maiorino 081 7068503 cosimo.maiorino@ospedalideicolli.it
Referente Valeria Crivaro 081/7062401 valeria.crivaro@ospedalideicolli.it

Referente
Raffaele 
Dell'Aversano

081/7067209 raffaele.dellaversano@ospedalideicolli.it

Referente
Salvatore 
Buonavolontà

081 7462494 aou0205u@unina.it

Referente
Pierpaolo 
Palladino

081 7463108 pierpaolo.palladino@unina.it

Referente
Salvatore 
Buonavolontà

081 7462494 aou0205u@unina.it

Referente
Pierpaolo 
Palladino

081 7463108 pierpaolo.palladino@unina.it

Referente Maria Caputo 081 5665750 maria.caputo@unicampania.it
Referente Sergio Esposito 081 5666956 sergio.esposito@unicampania.it
Referente Maria Caputo 081 5665750 maria.caputo@unicampania.it
Referente Sergio Esposito 081 5666956 sergio.esposito@unicampania.it

Via Pansini

A.O.U. FEDERICO II Centro sollevamento acque Via T. De Amicis - Napoli

A.O.U. VANVITELLI Unità Locale 1 Piazza Miraglia

CTO - v.le Colli Aminei, 21 - 80141 Napoli

Via G. Quagliariello, 54, 80131 Napoli

 Via Leonardo Bianchi s.n.c., 80131 Napoli

A.O.U. FEDERICO II AOU Federico II Via S. Pansini, 5 - Napoli

A.O.R.N. OSPEDALI DEI COLLI

A.O.R.N. OSPEDALI DEI COLLI

A.O.R.N. OSPEDALI DEI COLLI

Ospedale CTO

Ospedale D. Cotugno

Ospedale V. Monaldi

Via Alcide de Gaseperi ISOLA DI PROCIDA

A.S.L. NAPOLI 2 NORD OSPEDALE SAN GIULIANO DI GIUGLIANO VIA BASILE GIUGLIANO

A.S.L. NAPOLI 2 NORD OSPEDALE ISCHIA Via Fundera - ISOLA DI ISCHIA

A.S.L. NAPOLI 2 NORD OSPEDALE POZZUOLI Via contrada la schiana - Pozzuoli

A.S.L. CASERTA P.O. Melorio via Melorio SMCV
5
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A.S.L. NAPOLI 2 NORD OSPEDALE PROCIDA

A.O.U. VANVITELLI Unità Locale 12
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